

TS F≈M

NAŠE SLUŽBY ≈ VAŠE POHODA

OBJEDNÁVKA 9304 220041Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.**Odběratel :****TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

LIPKA HQ s.r.o.

U Siberie 960
744 01 Frenštát pod RadhoštěmFAX: 556 836 978
IČ : 26841665 DIČ : CZ26841665**Cena :**
Dodací podmínky : 14.1.2022
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 10.1.2022

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Filtr vzduch. K 10 - K1211.82320	10,000	ks	297,304	2 973,04	21	3 597,38
Filtr olej Kubota (W21ES01500)	10,000	ks	151,854	1 518,54	21	1 837,43
Nože K 5433-71840 -G23	6,000	ks	914,782	5 488,69	21	6 641,31
Nože K 5433-71850	6,000	ks	914,782	5 488,69	21	6 641,31
svislý čep (k.č. K 2063-15174)	3,000	ks	2 673,908	8 021,72	21	9 706,28
kolečko (k.č. K 5112-72420)	4,000	ks	314,685	1 258,74	15	1 447,55
palivový filtr (k.č. 1 2581-43012)	10,000	ks	102,456	1 024,56	21	1 239,72
spínací skříň (k.č. K 7571-62102)	1,000	ks	1 135,245	1 135,24	21	1 373,64
lanko (k.č. K 2053-42654)	5,000	ks	1 047,425	5 237,13	21	6 336,93
střížný kolík (k.č. K 5453-34590)	100,000	ks	11,892	1 189,21	21	1 438,94
klínový řemen (k.č. 16883-97010)	1,000	ks	412,567	412,57	21	499,21
Hřídel (k.č. K5453-34563)	4,000	ks	4 119,263	16 477,05	21	19 937,23
Hřídel (k.č. K5453-34553)	4,000	ks	4 119,263	16 477,05	21	19 937,23
uložení hřídele kosice (k.č. K2581-44282)	6,000	ks	96,052	576,31	21	697,34
hřídel (k.č. K2063-44202)	5,000	ks	1 860,667	9 303,33	21	11 257,03

Email: info@tsfm.czwww: www.tsfm.cz

Telefon: 558 443 21 11

U Siberie 960, 744 01 Frenštát p.R.
Lipka HQ s.r.o.
DIČ: CZ26841665Husqvarna
mobil: 605 265 140
e-mail: frenstat@lipkahq.cz
web: www.lipkahq.cz

Strana: 1 / 3

OBJEDNÁVKA 9304 220041

Odběratel : TS a.s.

738 01 Frýdek-Místek

Řada dokladu : 400

Číslo dokladu : 220041

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
šroub nože levý (k.č. K5453-34383)	6,000	ks	203,082	1 218,49	21	1 474,37
Síto chladiče Kubota (K258185414)	1,000	ks	1 249,592	1 249,59	21	1 512,00
Držák řemenice Kubota (K205315915)	2,000	ks	4 187,872	8 375,74	21	10 134,65
Pouzdro Kubota (851102020)	10,000	ks	81,416	814,16	21	985,13
Pouzdro Kubota (0851102525)	20,000	ks	67,694	1 353,88	21	1 638,19
Svislý čep kola Kubota (K206315164)	3,000	ks	2 673,908	8 021,72	21	9 706,28
Ložisko hřídele zved.kos. Kubota (K206344270)	6,000	ks	266,202	1 597,21	21	1 932,62
Tunel Kubota (K631363777)	5,000	ks	7 624,708	38 123,54	21	46 129,48
Kolečko kosící Kubota (K537142110)	20,000	ks	216,803	4 336,07	21	5 246,64
držák (k.č. K2053-22152)	2,000	ks	354,021	708,04	21	856,73
šroub nože (k.č. K5453-34373)	6,000	ks	176,553	1 059,32	21	1 281,78
Držák pístnice (k2063-16624) Kubota	4,000	ks	687,916	2 751,66	21	3 329,51
Držák pístnice (k2063-16634) Kubota	4,000	ks	614,734	2 458,93	21	2 975,31
Nálepka (K2581-65280)	3,000	ks	34,762	104,29	21	126,19
Zajištění tunelu (k.č. K631363798)	3,000	ks	1 913,724	5 741,17	21	6 946,82
Šroub dorazu řízení Kubota (66711-13320)	10,000	ks	30,188	301,88	21	365,27
Pružina Kubota (K1310-25343)	5,000	ks	168,320	841,60	21	1 018,34
Pružina Kubota (K6313-63863)	3,000	ks	204,911	614,73	21	743,82
Matice (K3181-17222)	8,000	ks	23,784	190,27	21	230,23
Uchycení pružiny napínání řemene (K205315932)	5,000	ks	174,723	873,62	21	1 057,08
Pouzdro (K131025352)	6,000	ks	91,478	548,87	21	664,13
Matice (k.č. K112291800)	6,000	ks	21,955	131,73	21	159,39
Kulový čep (k.č. K125316604)	4,000	ks	2 199,136	8 796,54	21	10 643,81
Relé (k.č. T007031410)	1,000	ks	2 458,019	2 458,02	21	2 974,20

OBJEDNÁVKA 9304 220041**Odběratel :** TS a.s.

Řada dokladu : 400

738 01 Frýdek-Místek

Číslo dokladu : 220041

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Relé (K112262260)	1,000	ks	278,094	278,09	21	336,49
Šroub kola (k.č. K318117212)	6,000	ks	46,654	279,92	21	338,70
				169 810,95		205 395,69

Objednáno celkem CZK**205 396,00**Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: ing. Kohut Jaromír
Podpis:

Razítko:

Lipka HQ s.r.o.
U Siberie 960, 74401 Frenštát p/R
DIČ: CZ26841665
 Husqvarna
mobil: 605 265 140
e-mail: frenstat@lipkahq.cz
web: www.lipkahq.cz